Menu L'endroit

https://lacarte.menu

1 Porte de Paris, 59600 Maubeuge, France
+33327626687,+33890210976,+33890719854 - http://grand-hotel-maubeuge.fr/

Sur cette site tu trouveras le menu complet carte de L'endroit a Maubeuge. Actuellement, 27 plats et boissons
sont disponibles. L'hétel et le restaurant ont été récemment rénovés et modernisés, avec un décor agréable et
des chaises confortables. Le menu a été raccourci et mis a jour, mais la qualité a peu évolué. Les plats étaient

corrects sans étre exceptionnels, avec un service attentif et amical. Certains plats comme le saumon et les
moules étaient appréciés, mais d'autres comme le foie gras et le creme brulee étaient moyens. L'ambiance était
agréable et les portions généreuses, offrant ainsi une expérience moyenne en somme.


https://lacarte.menu/restaurants/maubeuge/lendroit-25/m/menu-complet
https://lacarte.menu/restaurants/maubeuge/lendroit-25
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Pates

RIGATONI

Sandwichs & Paninis
Chauds

HAMBURGER

Accompagnements

FRITES

A La Carte

CHAMPAGNE GOURMAND

Plats De Boeuf

FILET MIGNON

De La Grillade

COTES

Spiritueux

GIN BOMBAY SAPHIR

BOISSONS

WHISKY COCA

Les Fromages

ASSIETTE DE FROMAGES
L'ENDROIT

Les Apéritifs

KIR VIN BLANC 10CL

9€

6€

8€

9¢€

5€

French

FOIE GRAS

Speyside Single Malt

CRAGGANMORE 12 ANS

Desserts

ASSIETTE DE FROMAGES

Bieres Bouteilles

GRIMBERGEN BLANCHE 33CL

Apéritifs Et Liqueurs

KIR ROYAL 10CL

Bieres - Bouteilles
CHIMAY BLEUE 33CL

Une Biere Svp
DUVEL 33CL

Vins Et Pétillants

MARTINI 5CL

Nos Petites Douceurs

DAME BLANCHE OU NOIRE

Les Apéritifs De Tonton

Guy

PINEAU DES CHARENTES 5CL

Aperoclock

PASTIS OU RICARD

8€

9€

6€

9¢€

6€

6€

5€

7€

5€

4€
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Nos Biéeres Bouteilles
ORVAL 33CL 6 €

Spiritueux Et Liqueurs

RHUM DOM PAPA 8€

Bouteilles Blondes

SAINT FEUILLIEN GRAND CRU 33CL 6 €

Entrées & Salades

FRITES
CHIPS

o\
Bieres
ROCHEFORT 8 33CL 6 €
PRESSION GRIMBERGEN BLONDE 5¢€

Les Desserts

FONDANT AU CHOCOLAT CGEUR

SPECULOOS 9€
CAFE OU THE GOURMAND 8¢€
Boissons Chaudes

CAFE IRLANDAIS 13 €

CAFE

Catégorie De Restaurant

DESSERT
FRANCAIS
y &
Non Classé
PRESSION LEFFE BLONDE 5¢€
KASTEEL ROUGE 33CL 6 €

Boissons
BIERE

PICON BIERE 25CL
KARMELIET 33CL

Les glaces

LA MACARON : CARAMEL
CHOCOLAT, MACARON

LE PARIS : PECHE, VANILLE
CARAMEL

LA FRUITE : PECHE CITRON, CERISE

Dessert

SABAYON AUX FRUITS DE SAISON
CREME BRULEE

MOUSSE AU CHOCOLAT

NOUGAT GLACE MAISON

CAFE OU CHOCOLAT LIEGEOIS

Les Glacées

LA FRUITEE: PECHE, CITRON,
CERISE

COLONEL / IMPERIAL

LA MACARON: CARAMEL
CHOCOLAT, MACARON

DAME CARAMEL FLEUR DE SEL

LE PARIS: PECHE, VANILLE,
CARAMEL

Blend

TULLAMORE DEW (40°) IRISH
WHISKEY

NIKKA (40°)
JAMESON (40°) IRISH WHISKEY
GLENMORANGIE (40°)

6€
6€

8¢€

7€

7€

8€
9¢€
7€

7€

8€

7€

7€

8€

8€
8€
8€
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CLAN CAMPBELL (40°) 6€ CARDHU (40°) g€
BALLANTINE'S FINEST (40°) 6€

Apéritifs
Ingrédients Utilisés MUSCAT 5CL 6€
CANARD AMERICAN MAISON 8CL 6€
FROMAGE SUPPLEMENT JUS D'ORANGE,

TONIC
JAMBON
AlL VODKAIGIN 4CL 9€

CAMPARI ORANGE 8CL 9€
BGEUF .

LA COUPEE DE CHAMPAGNE 12CL. 8 €
SAUMON

HENDRICK'S GIN 4CL 8€

Ces Types De Plats Sont TEQUILA EL CAMINO 6€

SerViS ORTO 5CL 4€

HUITRES
SALADE
PAIN
POISSON
HAMBURGER
MOULES
PATES

2€

DESSERTS

Malt

DALWHINNIE 15 ANS (43°) 10 €
BOWMORE 12 ANS (43°) 10 €
LAGAVULIN 16 ANS (48°) 10 €
JACK DANIELS (40°) 8€
ABERLOUR 15 ANS (43°) 10 €
TALISKER (40°) 8€
ISLE OF JURA 10 ANS (40°) 8€
MONKEY SHOULDER (40°) 8€
CHIVAS REGAL 12 ANS (40°) 8¢€
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LILLET ROSE (ROUGE OU BLANC) 5€ UZO 5CL 5€
l ]

L'endroit

1 Porte de Paris, 59600 Heures d'ouverture:

Maubeuge, France Lundi 12:00 -14:30 19:00 -22:30

Mardi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Mercredi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Jeudi 12:00 -14:30 19:00 -22:30
Fait avec Carte Vendredi 12:00 -14:30 19:00 -23:00
Samedi 12:00 -14:30 19:00 -23:00


https://lacarte.menu/

